

設計	審査	係長	担当課長	整備課長	予算照合	所長	確認	確認	係長	課長補佐	担当課長	課長

工事設計書 金入

事業年度	令和 2年度		
設計年月	令和 2年 7月		
事業種別	市単独事業		
支出項目	款	項	目 節
	病院事業資本の支出	建設改良費	病院整備事業費 工事請負費
工事位置	川崎市中原区井田 2 丁目 2 7 番地		
河川・道路名	川崎市立井田病院		
工事名	川崎市立井田病院外構工事		
工期	令和 3年 3月31日限り		

川崎市中原区役所道路公園センター

川崎市

設計額 一金 63,030,000円

工事概要

植生シートA=113m² 既設U型蓋版設置N=107枚
透水性舗装 (A) A=146m² 透水性舗装 (B) A=637m²
コンクリート縁石L=367m へんちL=37m フェンスL=172m 門扉N=1基 植栽工N=1式
照明灯N=10基 庭園灯N=4基 配管・配線1式 透水性舗装 (C) A=36m²
路盤A=8.5m² 表層 (A) A=8.5m² 下層路盤A=6.0m² 上層路盤A=6.0m²
基層A=6.0m² 表層 (B) A=6.0m² 街渠 (A) L=3.0m 街渠 (B) L=0.6m
街渠 (C) L=8.5m 街渠 (D) L=6.0m 街渠 (E) L=2.0m 街渠 (F) L=0.6m
地先境界フックL=14m 街渠柵N=1箇所 取付管L=0.5m 横断防止柵L=16.5m

設計説明
又は
変更理由

本工事は、川崎市立井田病院再編整備事業の一環として、川崎市中原区井田2丁目27番地内の広場整備を行うものです。

事務所名 中原区役所道路公園センター 単価使用年月 令和 2年 7月

工事番号 20207510 歩掛適用年月 令和 2年 7月

変更回数 単価地区 中原区

主工種 09:公園工事 調整区分 単独工事

前払金支出 有

当初官積算額 円

当初請負額 円

設計総括表 (本01)

工事名	川崎市立井田病院外構工事				事業区分 工事区分	公園緑地整備・改修 基盤整備		摘要
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減		
基盤整備								
	式	1		7,537,585				
敷地造成工								
	式	1		4,021,451				
掘削工								
	式	1		271,498				
盛土工								
	式	1		43,955				
法面整形工								
	式	1		163,172				
残土処理工								
	式	1		3,542,826				
法面工								
	式	1		92,886				
植生工								
	式	1		92,886				
構造物撤去工								
	式	1		1,668,623				
構造物取壊し工								
	式	1		830,322				
運搬処理工								
	式	1		838,301				
仮設工								
	式	1		1,754,625				
仮囲い撤去								
	式	1		580,125				

設計総括表 (本01)

工事名	川崎市立井田病院外構工事				事業区分 工事区分	公園緑地整備・改修 基盤整備		
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通管理工	式	1		1,174,500				
施設整備	式	1		11,939,035				
雨水排水設備工	式	1		179,711				
側溝工	式	1		179,711				
園路広場整備工	式	1		5,157,149				
舗装準備工	式	1		169,911				
透水性舗装工 透水性舗装 (A)	式	1		495,232				
透水性舗装工 透水性舗装 (B)	式	1		2,178,540				
園路縁石工	式	1		1,473,872				
作業土工	式	1		839,594				
サービス施設整備工	式	1		882,672				
ベンチ・テーブル工	式	1		882,672				
管理施設整備工	式	1		1,927,543				

設計総括表 (本01)

工事名	川崎市立井田病院外構工事				事業区分 工事区分	公園緑地整備・改修 施設整備		
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
門扉工	式	1		185,355				
柵工	式	1		1,742,188				
電気設備整備工	式	1		3,738,338				
照明設備整備工	式	1		3,738,338				
構造物撤去工	式	1		53,622				
防護柵撤去工	式	1		53,622				
植栽	式	1		11,636,491				
植栽工	式	1		11,269,111				
高木植栽工	式	1		1,908,932				
中低木植栽工	式	1		5,786,658				
地被類植栽工	式	1		3,573,521				
樹木整姿工	式	1		222,040				
高中木整姿工	式	1		210,540				

設計総括表 (本01)

工事名	川崎市立井田病院外構工事				事業区分 工事区分	公園緑地整備・改修 植栽	
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
発生材処理工	式	1		11,500			
構造物撤去工	式	1		145,340			
作業土工	式	1		145,340			
直接工事費	式	1		31,113,111			
共通仮設	式	1		3,252,300			
共通仮設費	式	1		7,300			
技術管理費	式	1		7,300			
共通仮設費 (率計上)	式	1		3,245,000			
純工事費	式	1		34,365,411			
現場管理費	式	1		12,221,000			
工事原価	式	1		46,586,411			
一般管理費等	式	1		7,803,589			
工事価格	式	1		54,390,000			

設計総括表 (本02)

工事名	川崎市立井田病院外構工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路改良							
	式	1		48,597			
道路土工							
	式	1		48,597			
掘削工							
	式	1		33,447			
残土処理工							
	式	1		15,150			
舗装							
	式	1		209,794			
舗装工							
	式	1		129,924			
舗装準備工							
	式	1		7,812			
透水性舗装工 透水性舗装 (C)							
	式	1		122,112			
縁石工							
	式	1		79,870			
縁石工							
	式	1		79,870			
道路維持							
	式	1		1,039,696			
舗装工							
	式	1		235,409			
舗装打換え工							
	式	1		235,409			

設計総括表 (本02)

工事名	川崎市立井田病院外構工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路維持	
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
排水構造物工	式	1		380,457			
作業土工	式	1		61,524			
残土処理工	式	1		33,835			
側溝工	式	1		214,133			
管渠工	式	1		1,138			
集水桝・マンホール工	式	1		69,827			
防護柵工	式	1		204,435			
防止柵工	式	1		204,435			
構造物撤去工	式	1		57,395			
防護柵撤去工	式	1		1,986			
構造物取壊し工	式	1		37,142			
運搬処理工	式	1		18,267			
仮設工	式	1		162,000			

設計総括表 (本02)

工事名	川崎市立井田病院外構工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路維持	
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通管理工	式	1		162,000			
直接工事費	式	1		1,298,087			
共通仮設	式	1		139,000			
共通仮設費 (率計上)	式	1		139,000			
純工事費	式	1		1,437,087			
現場管理費	式	1		526,000			
工事原価	式	1		1,963,087			
一般管理費等	式	1		326,913			
業務委託料	式	1		620,000			
工事価格	式	1		2,910,000			
消費税額及び地方消費税額	式	1		291,000			
工事費計	式	1		3,201,000			

設計内訳書 (本01)

工事名	川崎市立井田病院外構工事				事業区分 工事区分	公園緑地整備・改修 基盤整備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要 補助/単費
基盤整備		式	1		7,537,585		
敷地造成工		式	1		4,021,451		
掘削工		式	1		271,498		
掘削 造成	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害: 無し,施工数量:5,000m3未満	m3	208	303	63,024		単 1号
掘削 遊歩道部	土質:土砂,施工方法:上記以外(小規模),施工数量: :小規模(標準以外)	m3	49	2,369	116,081		単 2号
積込(ルーズ)	土質:土砂,作業内容:土量50,000m3未満	m3	469	197	92,393		単 3号
盛土工		式	1		43,955		
路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	m3	59	745	43,955		単 4号
法面整形工		式	1		163,172		
法面整形(切土部)	現場制約:有り,土質:粘質土、砂及び砂質土、粘性 土	m2	113	1,444	163,172		単 5号
残土処理工		式	1		3,542,826		
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	469	2,504	1,174,376		単 6号
残土等処分		m3	469	5,050	2,368,450		単 7号

設計内訳書 (本01)

工事名	川崎市立井田病院外構工事				事業区分 工事区分	公園緑地整備・改修 基盤整備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要 補助/単費
法面工		式	1		92,886		
植生工		式	1		92,886		
植生シート	工種区分:植生シート工(標準品), 施工規模:500m2未満	m2	113	822	92,886		単 8号
構造物撤去工		式	1		1,668,623		
構造物取壊し工		式	1		830,322		
コンクリート構造物取壊し	構造物区分:鉄筋構造物, 工法区分:人力施工	m3	9	53,170	478,530		単 9号
舗装版破砕	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:4cm	m2	1,295	168	217,560		単 10号
舗装版破砕	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:3cm	m2	799	168	134,232		単 11号
運搬処理工		式	1		838,301		
殻運搬	殻種別:アスファルト殻	m3	75	4,363	327,225		単 12号
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(鉄筋)	m3	9	6,826	61,434		単 13号
殻処分	殻種別:アスファルト殻	m3	75	4,230	317,250		単 14号
殻処分	殻種別:コンクリート殻(鉄筋)	m3	9	10,000	90,000		単 15号

設計内訳書 (本01)

工事名	川崎市立井田病院外構工事				事業区分 工事区分	公園緑地整備・改修 基盤整備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要 補助/単費
現場発生品運搬	発生材種類:既設フェンス	回	1	6,276	6,276		単 16号
現場発生品運搬	発生材種類:仮囲い	回	4	9,029	36,116		単 17号
仮設工		式	1		1,754,625		
仮囲い撤去		式	1		580,125		
既設仮囲い撤去		m	195	2,975	580,125		単 18号
交通管理工		式	1		1,174,500		
交通誘導警備員 B		人日	87	13,500	1,174,500		単 19号 昼間
施設整備		式	1		11,939,035		
雨水排水設備工		式	1		179,711		
側溝工		式	1		179,711		
側溝清掃		m	64	459	29,376		単 20号
水路蓋 既設U型蓋版設置	蓋版の種類:鉄筋コンクリートU型 1種 JIS A 5372, 蓋版 の規格:240 33×4.5×60	枚	107	1,405	150,335		単 21号
園路広場整備工		式	1		5,157,149		

設計内訳書 (本01)

工事名	川崎市立井田病院外構工事				事業区分 工事区分	公園緑地整備・改修 施設整備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要 補助/単費
舗装準備工		式	1		169,911		
不陸整正	補足材:無し	m2	783	217	169,911		単 22号
透水性舗装工 透水性舗装 (A)		式	1		495,232		
フィルター層	材料種類:RC-10, 仕上り厚:50mm	m2	146	738	107,748		単 23号
下層路盤(歩道部)	路盤材種類:再生クラッシュラン RC-40, 仕上り厚:100mm	m2	146	737	107,602		単 24号
表層	材料種類:開粒度As混合物, 材料規格:13mm, 平均幅員:1.4m未満, 舗装厚:30mm	m2	146	1,917	279,882		単 25号
透水性舗装工 透水性舗装 (B)		式	1		2,178,540		
フィルター層	材料種類:RC-10, 仕上り厚:50mm	m2	637	738	470,106		単 26号
下層路盤(歩道部)	路盤材種類:再生クラッシュラン RC-40, 仕上り厚:150mm	m2	637	818	521,066		単 27号
表層	材料種類:開粒度As混合物, 材料規格:13mm, 平均幅員:2.4m以上, 舗装厚:50mm	m2	637	1,864	1,187,368		単 28号
園路縁石工		式	1		1,473,872		
コンクリート縁石	ブロック規格:150×150×600	m	367	4,016	1,473,872		単 29号
作業土工		式	1		839,594		

設計内訳書 (本01)

工事名	川崎市立井田病院外構工事				事業区分 工事区分	公園緑地整備・改修 施設整備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要 補助/単費
床掘り(掘削)	土質:土砂	m3	109	1,118	121,862		単 30号
床掘り	土質:土砂	m3	148	1,989	294,372		単 31号
埋戻し	土質区分:土砂, 土質:土砂	m3	120	3,528	423,360		単 32号
カーピス施設整備工		式	1		882,672		
ベンチ・テーブル工		式	1		882,672		
ベンチ-2		m	37	23,856	882,672		単 33号
管理施設整備工		式	1		1,927,543		
門扉工		式	1		185,355		
門扉	門扉の規格:H=1200、W=3000、両開き、門扉の種類:メッシュフェンス	基	1	185,355	185,355		単 34号
柵工		式	1		1,742,188		
フェンス	フェンスの規格:メッシュフェンス, フェンスの規格:張高1200mm	m	172	10,129	1,742,188		単 35号
電気設備整備工		式	1		3,738,338		
照明設備整備工		式	1		3,738,338		

設計内訳書 (本01)

工事名	川崎市立井田病院外構工事				事業区分 工事区分	公園緑地整備・改修 施設整備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要 補助/単費
照明灯設置		基	10	284,090	2,840,900		単 36号
庭園灯設置		基	4	69,685	278,740		単 37号
配管・配線		式	1		618,698		内 1号
構造物撤去工		式	1		53,622		
防護柵撤去工		式	1		53,622		
防護柵(横断・転落防止柵)撤去		m	54	993	53,622		単 38号
植栽		式	1		11,636,491		
植栽工		式	1		11,269,111		
高木植栽工		式	1		1,908,932		
高木植栽(支柱有・幹巻無) オリーブ	樹木の種類:オリーブ, 樹高(H):3.5m, 幹周(C):0.18m, 枝張(W):1.2m, 支柱の種類:二脚鳥居支柱(添木付)	本	2	43,561	87,122		単 39号
高木植栽(支柱有・幹巻無) カタネカクタマ	樹木の種類:カタネカクタマ, 樹高(H):3m, 幹周(C):0.18 m, 枝張(W):1.5m, 支柱の種類:二脚鳥居支柱(添木 付)	本	1	115,271	115,271		単 40号
高木植栽(支柱有・幹巻無) キンモクセイ	樹木の種類:キンモクセイ, 樹高(H):3m, 幹周(C):0.18m, 枝張(W):1m, 支柱の種類:二脚鳥居支柱(添木付)	本	1	46,851	46,851		単 41号
高木植栽(支柱有・幹巻無) シマトネリコ	樹木の種類:シマトネリコ, 樹高(H):3m, 幹周(C):0.15m, 枝張(W):1m, 支柱の種類:二脚鳥居支柱(添木付)	本	1	41,521	41,521		単 42号

設計内訳書 (本01)

工事名	川崎市立井田病院外構工事				事業区分 工事区分	公園緑地整備・改修 植栽	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要 補助/単費
高木植栽(支柱有・幹巻無) シラカン	樹木の種類:シラカン, 樹高(H):3.5m, 幹周(C):0.18m, 枝張(W):1m, 支柱の種類:二脚鳥居支柱(添木付)	本	7	37,811	264,677		単 43号
高木植栽(支柱有・幹巻無) タイサンボク	樹木の種類:タイサンボク, 樹高(H):4m, 幹周(C):0.18m, 枝張(W):1.5m, 支柱の種類:二脚鳥居支柱(添木付)	本	1	80,621	80,621		単 44号
高木植栽(支柱有・幹巻無) ミモシ	樹木の種類:ミモシ, 樹高(H):3m, 幹周(C):0.18m, 枝張(W):1.5m, 支柱の種類:二脚鳥居支柱(添木付)	本	4	104,671	418,684		単 45号
高木植栽(支柱有・幹巻無) モチノキ	樹木の種類:モチノキ, 樹高(H):3m, 幹周(C):0.15m, 枝張(W):0.8m, 支柱の種類:二脚鳥居支柱(添木付)	本	3	36,501	109,503		単 46号
高木植栽(支柱有・幹巻無) ヤマモモ	樹木の種類:ヤマモモ, 樹高(H):3m, 幹周(C):0.21m, 枝張(W):0.8m, 支柱の種類:二脚鳥居支柱(添木付)	本	1	56,148	56,148		単 47号
高木植栽(支柱有・幹巻無) エゴノキ	樹木の種類:エゴノキ, 樹高(H):3.5m, 幹周(C):0.15m, 枝張(W):1.2m, 支柱の種類:二脚鳥居支柱(添木付)	本	1	32,981	32,981		単 48号
高木植栽(支柱有・幹巻無) ギントノロ	樹木の種類:ギントノロ, 樹高(H):3.5m, 幹周(C):0.18m, 枝張(W):1.5m, 支柱の種類:二脚鳥居支柱(添木付)	本	1	87,251	87,251		単 49号
高木植栽(支柱有・幹巻無) サルスベリ	樹木の種類:サルスベリ, 樹高(H):3m, 幹周(C):0.18m, 枝張(W):1.2m, 支柱の種類:二脚鳥居支柱(添木付)	本	3	41,521	124,563		単 50号
高木植栽(支柱有・幹巻無) ショウジヨウムラ	樹木の種類:ショウジヨウムラ, 樹高(H):3m, 幹周(C):0.18m, 枝張(W):1.2m, 支柱の種類:二脚鳥居支柱(添木付)	本	1	41,021	41,021		単 51号
高木植栽(支柱有・幹巻無) ナツツバキ	樹木の種類:ナツツバキ, 樹高(H):3.5m, 幹周(C):0.18m, 枝張(W):1.2m, 支柱の種類:二脚鳥居支柱(添木付)	本	1	34,991	34,991		単 52号
高木植栽(支柱有・幹巻無) ナンジャモンジャ	樹木の種類:ナンジャモンジャ, 樹高(H):3.5m, 幹周(C):0.18m, 枝張(W):1.5m, 支柱の種類:二脚鳥居支柱(添木付)	本	1	67,891	67,891		単 53号
高木植栽(支柱有・幹巻無) ネグントカエデ	樹木の種類:ネグントカエデ, 樹高(H):3.5m, 幹周(C):0.18m, 枝張(W):1.2m, 支柱の種類:二脚鳥居支柱(添木付)	本	1	71,101	71,101		単 54号
高木植栽(支柱有・幹巻無) ネムノキ	樹木の種類:ネムノキ, 樹高(H):3m, 幹周(C):0.15m, 枝張(W):1m, 支柱の種類:二脚鳥居支柱(添木付)	本	1	36,501	36,501		単 55号

設計内訳書 (本01)

工事名	川崎市立井田病院外構工事				事業区分 工事区分	公園緑地整備・改修 植栽	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要 補助/単費
高木植栽(支柱有・幹巻無) ハナキ	樹木の種類:ハナキ, 樹高(H):3.5m, 幹周(C):0.18m, 枝張(W):1.2m, 支柱の種類:二脚鳥居支柱(添木付)	本	1	35,801	35,801		単 56号
高木植栽(支柱有・幹巻無) ハカチキ	樹木の種類:ハカチキ, 樹高(H):3.5m, 幹周(C):0.18m, 枝張(W):1.2m, 支柱の種類:二脚鳥居支柱(添木付)	本	1	69,061	69,061		単 57号
高木植栽(支柱有・幹巻無) ハクモクレン	樹木の種類:ハクモクレン, 樹高(H):3.5m, 幹周(C):0.18m, 枝張(W):1.5m, 支柱の種類:二脚鳥居支柱(添木付)	本	1	43,031	43,031		単 58号
高木植栽(支柱有・幹巻無) イロハモジ	樹木の種類:イロハモジ, 樹高(H):3m, 幹周(C):0.18m, 枝張(W):1.5m, 支柱の種類:二脚鳥居支柱(添木付)	本	1	44,341	44,341		単 59号
中低木植栽工		式	1		5,786,658		
中低木植栽(支柱有・幹巻無) モチキ	樹木の種類:モチキ, 樹高(H):2m, 枝張(W):0.5m, 支柱 費の種類:布掛(竹)	本	27	10,916	294,732		単 60号
中低木植栽(支柱有・幹巻無) チャイニス ^{ホーリ}	樹木の種類:チャイニス ^{ホーリ} , 樹高(H):2.5m, 枝張(W):1 .2m, 支柱費の種類:二脚鳥居支柱(添木付)	本	1	46,977	46,977		単 61号
中低木植栽(支柱有・幹巻無) シモクレン	樹木の種類:シモクレン, 樹高(H):2m, 枝張(W):0.6m, 支 柱費の種類:二脚鳥居支柱(添木付)	本	2	15,153	30,306		単 62号
中低木植栽(支柱無・幹巻無) アヘリア	樹木の種類:アヘリア, 樹高(H):0.5m, 枝張(W):0.3m	株	409	819	334,971		単 63号
中低木植栽(支柱無・幹巻無) アヘリア・ホブレス	樹木の種類:アヘリア・ホブレス, 樹高(H):0.5m, 枝張(W): 0.3m	株	545	1,588	865,460		単 64号
中低木植栽(支柱無・幹巻無) コクナシ	樹木の種類:コクナシ, 樹高(H):0.2m, 枝張(W):0.2m	株	128	663	84,864		単 65号
中低木植栽(支柱無・幹巻無) シルバ ^ブ リ ^ハ ット	樹木の種類:シルバ ^ブ リ ^ハ ット, 樹高(H):0.4m, 枝張(W): 0.25m	株	296	1,227	363,192		単 66号
中低木植栽(支柱無・幹巻無) ヒョウヤナギ	樹木の種類:ヒョウヤナギ, 樹高(H):0.4m, 枝張(W):0.3 m	株	68	959	65,212		単 67号

設計内訳書 (本01)

工事名	川崎市立井田病院外構工事				事業区分 工事区分	公園緑地整備・改修 植栽	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要 補助/単費
中低木植栽(支柱無・幹巻無) ヒサキ	樹木の種類:ヒサキ, 樹高(H):0.3m, 枝張(W):0.2m	株	598	693	414,414		単 68号
中低木植栽(支柱無・幹巻無) フリアキ	樹木の種類:フリアキ, 樹高(H):0.6m, 枝張(W):0.4m	株	32	2,272	72,704		単 69号
中低木植栽(支柱無・幹巻無) トウネズ・トリカブ	樹木の種類:トウネズ・トリカブ, 樹高(H):0.4m, 枝張(W):0.3m	株	167	1,538	256,846		単 70号
中低木植栽(支柱無・幹巻無) イヌツゲヒレ	樹木の種類:イヌツゲヒレ, 樹高(H):0.3m, 枝張(W):0.2m	株	463	1,488	688,944		単 71号
中低木植栽(支柱無・幹巻無) コンヒューサ	樹木の種類:コンヒューサ, 樹高(H):0.2m, 枝張(W):0.2m	株	663	1,109	735,267		単 72号
中低木植栽(支柱無・幹巻無) ローズマリー	樹木の種類:ローズマリー, 樹高(H):0.25m, 枝張(W):0.15m	株	327	1,940	634,380		単 73号
中低木植栽(支柱無・幹巻無) グミギルトエッジ	樹木の種類:グミギルトエッジ, 樹高(H):0.45m, 枝張(W):0.25m	株	167	1,779	297,093		単 74号
中低木植栽(支柱無・幹巻無) ヒペリカム・カリナム	樹木の種類:ヒペリカム・カリナム, 樹高(H):0.2m, 枝張(W):0.2m	株	273	477	130,221		単 75号
低木客土		m3	75	6,281	471,075		単 76号
地被類植栽工		式	1		3,573,521		
地被類植栽 セイヨウイワナンテンレインボー	地被類の種別:セイヨウイワナンテンレインボー, コンテナ径:12cm	鉢	463	716	331,508		単 77号
地被類植栽 ヘデラヘリックス	地被類の種別:ヘデラヘリックス, コンテナ径:9cm	鉢	1,050	264	277,200		単 78号
地被類植栽 ヘデラヘリックスグレースジャー	地被類の種別:ヘデラヘリックスグレースジャー, コンテナ径:9cm	鉢	1,050	364	382,200		単 79号

設計内訳書 (本01)

工事名	川崎市立井田病院外構工事				事業区分 工事区分	公園緑地整備・改修 植栽	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要 補助/単費
地被類植栽 ヘデラハリックスコールトチャイルド	地被類の種別:ヘデラハリックスコールトチャイルド, コンテナ径:9cm	鉢	1,050	523	549,150		単 80号
地被類植栽 フリヤプラン	地被類の種別:フリヤプラン, コンテナ径:10.5cm	鉢	545	364	198,380		単 81号
張芝	芝の種類:野芝, 芝の規格:半土付き, 目地:無し	m2	701	1,453	1,018,553		単 82号
地被・芝客土		m3	130	6,281	816,530		単 83号
樹木整姿工		式	1		222,040		
高中木整姿工		式	1		210,540		
高木剪定(冬季)A 幹周60cm以上90cm未満	剪定・積込・運搬含む(処分費は含まない)	本	3	7,890	23,670		単 84号
高木剪定(冬季)B 幹周90cm以上120cm未満	剪定・積込・運搬含む(処分費は含まない)	本	3	12,470	37,410		単 85号
高木剪定(冬季)C 幹周120cm以上150cm未満	剪定・積込・運搬含む(処分費は含まない)	本	3	19,320	57,960		単 86号
高木剪定(冬季)D 幹周150cm以上180cm未満	剪定・積込・運搬含む(処分費は含まない)	本	1	23,320	23,320		単 87号
高木剪定(冬季)E 幹周180cm以上210cm未満	剪定・積込・運搬含む(処分費は含まない)	本	1	32,080	32,080		単 88号
高木剪定(冬季)F 幹周210cm以上240cm未満	剪定・積込・運搬含む(処分費は含まない)	本	1	36,100	36,100		単 89号
発生材処理工		式	1		11,500		

設計内訳書 (本01)

工事名	川崎市立井田病院外構工事				事業区分 工事区分	公園緑地整備・改修 植栽	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要 補助/単費
発生材処分		t	0.46	25,000	11,500		単 90号
構造物撤去工		式	1		145,340		
作業土工		式	1		145,340		
床掘り(掘削) 地被類植栽	土質:土砂	m3	130	1,118	145,340		単 91号
直接工事費		式	1		31,113,111		
共通仮設		式	1		3,252,300		
共通仮設費		式	1		7,300		
技術管理費		式	1		7,300		
土質等試験費 六価加溶出試験費		式	1		7,300		内 2号
共通仮設費(率計上)		式	1		3,245,000		
純工事費		式	1		34,365,411		
現場管理費		式	1		12,221,000		
工事原価		式	1		46,586,411		

設計内訳書 (本02)

工事名	川崎市立井田病院外構工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要 補助／単費
道路改良		式	1		48,597		
道路土工		式	1		48,597		
掘削工		式	1		33,447		
掘削	土質:土砂,施工方法:上記以外(小規模),施工数量: 小規模(標準以外)	m3	3	2,369	7,107		単 92号
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	3	8,780	26,340		単 93号
残土処理工		式	1		15,150		
残土等処分		m3	3	5,050	15,150		単 94号
舗装		式	1		209,794		
舗装工		式	1		129,924		
舗装準備工		式	1		7,812		
不陸整正	補足材:無し	m2	36	217	7,812		単 95号
透水性舗装工 透水性舗装 (C)		式	1		122,112		
フィルター層 透水性舗装部	材料種類:RC-10,仕上り厚:50mm	m2	36	738	26,568		単 96号

設計内訳書 (本02)

工事名	川崎市立井田病院外構工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要 補助/単費
下層路盤(歩道部) 透水性舗装部	全仕上り厚:100mm, 施工区分:1層施工, 材料:再生ク ラッシュ RC-40	m2	36	737	26,532		単 97号
表層 透水性舗装部	平均幅員:1.4m未満, 1層当り平均仕上り厚:30mm, 材料:開粒度As混合物(13)	m2	36	1,917	69,012		単 98号
縁石工		式	1		79,870		
縁石工		式	1		79,870		
地先境界ブロック	ブロック規格:B種(150×120×600)	m	14	5,705	79,870		単 99号
道路維持		式	1		1,039,696		
舗装工		式	1		235,409		
舗装打換え工		式	1		235,409		
舗装版切断(A)	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装厚:50mm	m	10	564	5,640		単 100号
舗装版切断(B) 既設歩道部	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装厚:100mm	m	2	564	1,128		単 101号
舗装版切断濁水運搬費	ダンプトラック2t積級	回	1	34,600	34,600		単 102号
舗装版切断濁水処分費	アスファルト舗装版	m3	0.01	59,200	592		単 103号
舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:10cm	m2	5.5	168	924		単 104号

設計内訳書 (本02)

工事名	川崎市立井田病院外構工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路維持	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要 補助/単費
舗装版破碎(小規模)	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:5cm	m2	55	1,545	84,975		単 105号
殻運搬	殻種別:舗装版破碎	m3	0.5	4,363	2,181		単 106号
殻運搬	殻種別:舗装版破碎	m3	2.7	8,751	23,627		単 107号
殻処分	殻種別:アスファルト殻	m3	3.2	4,230	13,536		単 108号
不陸整正 車両乗入部	補足材:無し	m2	8.5	217	1,844		単 109号
路盤 車両乗入部	全仕上り厚:150mm, 施工区分:1層施工, 材料:再生ク ラッシュアン RC-40	m2	8.5	818	6,953		単 110号
表層(A) 車両乗入部	平均幅員:1.4m未満, 1層当り平均仕上り厚:50mm, 材料:再生密粒度As混合物(13), 瀝青材料種類:プラ イムコート	m2	8.5	2,382	20,247		単 111号
不陸整正 車道部	補足材:無し	m2	6	232	1,392		単 112号
下層路盤 車道部	全仕上り厚:100mm, 施工区分:1層施工, 材料:再生ク ラッシュアン RC-40	m2	6	737	4,422		単 113号
上層路盤 車道部	全仕上り厚:100mm, 施工区分:1層施工, 材料:再生 粒度調整碎石 RM-40	m2	6	788	4,728		単 114号
基層 車道部	平均幅員:1.4m未満, 1層平均仕上り厚:50mm, 材料: 再生粗粒度As混合物(20), 瀝青材料種類:プライムコート	m2	6	2,486	14,916		単 115号
表層(B) 車道部	平均幅員:1.4m未満, 1層平均仕上り厚:50mm, 材料: 再生密粒度As混合物(20)	m2	6	2,284	13,704		単 116号
排水構造物工		式	1		380,457		

設計内訳書 (本02)

工事名	川崎市立井田病院外構工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路維持	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要 補助/単費
作業土工		式	1		61,524		
床掘り	土質:土砂	m3	9.5	1,989	18,895		単 117号
埋戻し	土質区分:土砂,土質:土砂	m3	2.5	3,528	8,820		単 118号
埋戻し 取付管部	土質区分:土砂,土質:RC-10	m3	0.1	5,244	524		単 119号
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	6.7	4,968	33,285		単 120号
残土処理工		式	1		33,835		
残土等処分		m3	6.7	5,050	33,835		単 121号
側溝工		式	1		214,133		
街渠(A)	ブロック規格:東京都建設局型車乗入れブロック 平ブロック 30/250*150*600	m	3	13,604	40,812		単 122号
街渠(B)	ブロック規格:東京都建設局型車乗入れブロック 斜ブロック (150/170*200)*(30/250*150)*600	m	0.6	13,692	8,215		単 123号
街渠(C)	ブロック規格:歩車道境界ブロック 片面 150/170*200*600(A)	m	8.5	10,324	87,754		単 124号
街渠(D)	ブロック規格:両面歩車道境界ブロック (A)150/190*200*600,水抜きSF型 (A)150/190*200*600	m	6	10,752	64,512		単 125号
街渠(E)	ブロック規格:両面歩車道境界ブロック (A)150/190*200*600	m	2	4,337	8,674		単 126号

設計内訳書 (本02)

工事名	川崎市立井田病院外構工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路維持	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要 補助/単費
街渠(F)	ブロック規格:両面歩車道境界ブロック(端部用) (A)150/190*200*600	m	0.6	6,944	4,166		単 127号
管渠工		式	1		1,138		
取付管	作業区分:据付,管種別:直管,管径:200~400mm	m	0.5	2,143	1,071		単 128号
取付管撤去	作業区分:撤去,管種別:直管,管径:50~150mm	m	0.5	134	67		単 129号
集水枿・マンホール工		式	1		69,827		
街渠枿	緑塊:街渠枿車乗入れ用緑塊,グレーチング:400*460*60くさり付き・細目 T-25,コンクリート規格:18-8-25(高炉)	箇所	1	69,827	69,827		単 130号
防護柵工		式	1		204,435		
防止柵工		式	1		204,435		
横断防止柵	柵高:800mm,現場打ちコンクリート基礎	m	16.5	12,390	204,435		単 131号
構造物撤去工		式	1		57,395		
防護柵撤去工		式	1		1,986		
防護柵(横断・転落防止柵)撤去		m	2	993	1,986		単 132号
構造物取壊し工		式	1		37,142		

設計内訳書 (本02)

工事名	川崎市立井田病院外構工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路維持	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要 補助／単費
コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物,工法区分:機械施工	m3	1.2	7,505	9,006		単 133号
コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物,工法区分:人力施工	m3	0.05	31,030	1,551		単 134号
コンクリート構造物取壊し	構造物区分:鉄筋構造物,工法区分:人力施工	m3	0.5	53,170	26,585		単 135号
運搬処理工		式	1		18,267		
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋),積込工法区分:機械積込	m3	1.2	1,454	1,744		単 136号
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋),積込工法区分:人力積込	m3	0.05	4,930	246		単 137号
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(鉄筋),積込工法区分:人力施工	m3	0.5	4,930	2,465		単 138号
殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	1.2	7,050	8,460		単 139号
殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	0.05	7,050	352		単 140号
殻処分	殻種別:コンクリート殻(鉄筋)	m3	0.5	10,000	5,000		単 141号
仮設工		式	1		162,000		
交通管理工		式	1		162,000		
交通誘導警備員 B		人日	12	13,500	162,000		単 142号 昼間

設計内訳書 (本02)

工事名	川崎市立井田病院外構工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	補助／単費
直接工事費		式	1		1,298,087			
共通仮設		式	1		139,000			
共通仮設費（率計上）		式	1		139,000			
純工事費		式	1		1,437,087			
現場管理費		式	1		526,000			
工事原価		式	1		1,963,087			
一般管理費等		式	1		326,913			
業務委託料		式	1		620,000			
工事価格		式	1		2,910,000			
消費税額及び地方消費税額		式	1		291,000			
工事費計		式	1		3,201,000			